
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР» С.ПЕЧИНЕНО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

446635, Самарская область,  Богатовский район, с.Печинено, ул. Зеленая, д. 33 

Тел./факс: 8(84666) 3-55-97, E-mail: pechineno@63edu.ru  

 

 

ПРИКАЗ 

 

номер дата 

98-од 30.08.2024 

 

«О создании школьного отряда 

Всероссийского движения «ЮНАРМИЯ»» 

 

В целях всестороннего развития и совершенствования детей и подростков, повышения в 

обществе авторитета и престижа военной службы, сохранения и приумножения 

патриотических традиций, формирования у молодежи готовности и практической 

способности к выполнению гражданского долга и конституционных обязанностей по 

защите Отечества, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать младший школьный военно-патриотические отряд «ЮНАРМИЯ» в ГБО 

СОШ «О.ц.» с.Печинено в 2024-2025 учебном году из числа обучающихся 2-4 

классов. 

2. Утвердить список обучающихся, входящих в состав отряда «ЮНАРМИЯ» 

(Приложение №1). 

3. Создать старший школьный военно-патриотические отряд «ЮНАРМИЯ» в ГБО 

СОШ «О.ц.» с.Печинено в 2024-2025 учебном году из числа обучающихся 5-9 

классов. 

4. Утвердить список обучающихся, входящих в состав отряда «ЮНАРМИЯ» 

(Приложение №2).  

5. Назначить ответственным лицом за осуществление организации военно- 

патриотического движения, за ведение строевой и военной подготовки, за 

физическую подготовку в школе учителя технологии Горшкова Юрия 

Анатольевича. 

6. Ответственному за осуществление организации военно-патриотического движения, 

за ведение строевой и военной подготовки, за физическую подготовку в школе 

разработать план работы отряда на 2024-2025 учебный год. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБОУ СОШ «О.ц»  

с.Печинено                                                                                             Л.В.Рыбникова 

 

 

С приказом работник ознакомлен _____   _____2024 г._____________/Горшков Ю.А./ 

 

mailto:pechineno@63edu.ru

		2024-08-30T11:57:44+0400
	Рыбникова Л_В_
	Я являюсь автором этого документа




